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Navn: Periode: 

Ytelsesbonus! Kontinuerlig aktivitet , tjen flere tusen ekstra.

Aktivitet YP Måned 1 Måned 2 Måned 3 
Ant. YP Ant. YP Ant. YP 

1 Minst 3000p PGV 
og egen autoship med minst 100p. 1       

2 Konsulent i PG som kjøper en av velvære-
hjempakkene eller demopakken (pr. pakke) 1       

3 Få opp ny Executive i PG 2       

4 Få opp ny Bronse i PG 3       

5 Få opp ny Sølv i PG 4       

6 Få opp ny førstelinje gull 
(som du personlig har rekruttert) 5       

7 Bli gull selv 5       

8 21-klubb i PG 2       

9 60K-klubb 6       

Sum    

Aktivitet 1 er nødvendig for å være med, så husk å alltid ha 3000p PGV og å være på autoship med 100p i alle månedene! Du må ha minimum 5 
ytelsespoeng i måneden og minimum 20 ytelsespoeng totalt i en 3-måneders periode. Du kan motta ytelsesbonus i inntil 12 måneder fra du går sølv, og 
i ytterligere 12 måneder fra du går gull.  Denne tabellen er ment som et enkelt hjelpemiddel. Sett deg inn i detaljene ved å lese håndboken fra Nikken. 

Paragonprisen! 6 seniorer på 3 måneder, tjen kr. 2.350 ekstra. 
Aktivitet (tre valgfrie måneder) Måned 1 Måned 2 Måned 3 

6 personlig sponsede konsulenter som blir senior    

For å motta Paragon-prisen må du selv sende inn Paragon-skjemaet etter når de 6 seniorene er på plass, innen tre måneder. Du finner skjemaet på 
eNikkens ”Info on Demand”. Les detaljene om reglene i håndboken fra Nikken. 

Rhythm of Nikken topp rekrutterer! Produktpremie.
Aktivitet (3 måneder i et Rhythm-kvartal) Måned 1 Måned 2 Måned 3 

6 personlig sponsede konsulenter med poeng    

6 personlig sponsede konsulenter med minst 500p PV    

Du må være med på Rhythm of Nikken arrangementet rett etter det kvartalet du kvalifiserer deg for å motta premien: Diplom, Topprekrutterer-pin, 
Rhythm-of-Nikken mappe for 6 konsulenter med poeng. I tillegg en produktpremie om de har 500p PV hver. Se www.rhythmofnikken.eu for mer info. 

Rhythm of Nikken topp selger! Produktpremie.
Aktivitet (3 måneder i et Rhythm-kvartal) Måned 1 Måned 2 Måned 3 

Min. 1000p PV i hver måned    

Du må være med på Rhythm of Nikken arrangementet rett etter det kvartalet du kvalifiserer deg for å motta premien: Diplom, Toppselger-pin, Rhythm-
of-Nikken mappe og en produktpremie, for eksempel et Triphase-armbånd. Se www.rhythmofnikken.eu for mer info og om kvartalets premie. 

Med forbehold om ”trykkfeil”. Sett deg inn i reglene for de forskjellige kvalifikasjonene ved å lese Nikkens håndbok og info på eNikken og www.rhythmofnikken.eu. 



YTELSESBONUS 
AV SUSANNA OG ARPAD BILIBOK 

Her i Ungarn fokuserer alle på ytelsesbonus, det er 
utrolig populært her! Stort sett alle 4’ere og 5’ere i 
vår gruppe har fått ytelsesbonus minst en gang. Vi 
tror at fokus på ytelsesbonus kanskje er 
hovedgrunnen til hvordan vi har klart å bygge en 
av Europas raskest voksende organisasjoner med 
over 3000 konsulenter på bare 2 år.  

Ytelsesbonus er blant de første målene vi snakker 
om når vi når vi planlegger sølvløpet med en ny 
konsulent. Vi forklarer at de vil få denne bonusen, på toppen av alt det andre, om de bare 
jobber kontinuerlig med bra aktivitet i tre måneder. Ytelsesbonusen er som en ekstra takk fra 
Nikken for god og kontinuerlig aktivitet. Siden folk tjener ikke så bra på sine vanlige jobber 
her i Ungarn, er de veldig takknemlig for alt ekstra de kan tjene. Ytelsesbonusen er 
kjempemotiverende.  

Selv har vi fått ytelsesbonus tre ganger. Første gang var for de tre månedene rett etter vi 
gikk sølv, da fikk vi ca. 49.000 kroner ekstra, i ytelsesbonus. Den andre gangen var mens vi 
var gull, da fikk vi ca. 30.000 kroner. Den tredje gangen var månedene rundt da vi gikk 
Platinum, og det ga oss ca. 25.000 kroner ekstra. Til sammen har vi altså fått over 100.000 
kroner i ytelsesbonus, som er i tillegg til alle de andre provisjonene i provisjonsplanen. Det 
var absolutt verd den lille ekstra innsatsen vi måtte gjøre for å oppnå det! Vi anbefaler alle 
Nikken kolleger å gjøre det samme, å ta del i alt som Nikken kan gi!  

Vi har mange historier om ytelsesbonus her I Ungarn. Av de 181 sølv vi har i gruppen vår i 
dag har nesten halvparten fått ytelsesbonus en eller flere ganger. Det har blitt en trend! 
Omtrent alle av våre 24 gull har fått ytelsesbonus minst en gang. Faktisk det er en dame som 
blir med på Convention 2008 i Oslo på grunn pengene hun fikk i ytelsesbonus. Våre 6 
platinumer har fått ytelsesbonus flere ganger! 

Så vidt vi vet er den minste ytelsesbonusen som er utbetalt i vår gruppe på ca. 300.000 HUF, 
som tilsvarer ca. 10.000 kroner. Det er kanskje ikke mye i Norge, men her tilsvarer det 
nesten 6 måneders lønn i en vanlig jobb! Den høyeste utbetalingen så langt har vært ca. 
2.000.000 HUF, som er ca.  65.000 kroner. Ikke dårlig for å gjøre de Nikken-aktivitetene som 
uansett må til for å gjøre det stort, 3 måneder på rad! Når vi jobber kontinuerlig og fokusert 
for å bli kvalifisert til ytelsesbonus blir også den normale provisjonen mye høyere!  

 

 


